保護者各位 2022年3月吉日
フィットネスコミュ二ティRICL

　□利用開始日：2022年3月22日（火）

　□観覧時間帯
クラス 曜日 スクール時間帯 観覧時間帯 利用について

ベビー 火・金 11：00～12：00 11：00～12：00 時間内観覧可能

キンダー 火・金 14：00～15：00 14：00～15：00 時間内観覧可能

ジュニア 月・火・水・金・土 16：15～17：30 16：30～17：30 時間内観覧可能

ジュニア 月・火・水・金・土 17：15～18：30 17：30～18：30 時間内観覧可能

　□観覧方法について
1時間観覧していただけますが、定員を設けています。(各時間先着順に30名)
尚、小学生未満のお子様は人数にはカウントされません。小学生以上のお子様は1人に対して
大人1名の付き添いでお願い致します。お子様はご両親の膝の上か後ろの黒色のソファーを
ご利用下さい。席の数が限られていますのでなるべく1家族1名様でお願いいたします。
※その他のクラスに関しては練習時間中、観覧して頂けます。

□受付台帳について
・お友達の分を記入することはできません。
・受付した方以外の観覧はできません。
･当日フロントで観覧時間の5分前より受付をさせていただきます。
･お電話での予約はできません。
・各曜日の1週間前より受付台帳にて受付開始(※30名に達していない場合のみ当日受付可)
・受付台帳はジュニアの自動チェックインの横の机に置いています。
・換気の為、窓は開けていますのでお子様から目を離さないようにお願いします。

□ギャラリーでの感染対策について
・マスク着用をお願いします。※フロントにて検温のご協力をお願いします。
・大きな声でのお話はご遠慮下さい。
・今後の状況により、変更になる場合もございますのでご了承下さい。

ジュニアスイミングのギャラリー（観覧席）の利用について

平素は当クラブの運営にご理解・ご協力を頂き誠に有難うございます。
さて、まん延防止発令によりギャラリー(観覧席）を利用中止とさせて

頂いておりましたが、この度解除に伴いご利用を緩和させて頂く運びとなりました。
引き続き、感染対策にご協力のほど、宜しくお願い致します

各時間帯　30名迄
受付にて名前記入が必要

ジュニア 月・火・水・金・土 15：00～16：10

14：00～15：00

15：00～16：10

ジュニア 土 14：00～15：00